Exteptiones ' XXI. ̂  Exceptiones omnes declinatoria? 5c 
quatido op- peremptorize in primo termino proponi 5c caufe 
fönend* & p[enas uspue ad publicationem definiri debent,ex­

ceptio 
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ceptis csflbus, fi inßrumenta aut documenta qa&- fa ca* 
dam defiderantur. ^btiS ? 

XXII. Exceptio Spolii omnem a£Honem Exceptiofpo: 
" '  ~ " h interm" 

mis proba-adverfus fpoliatam'ä fpoliatore intentatam exclu-hl &term" 
dir, & inrra fpatium quatuordecim dierum r̂o-twms ejus-
baridebet, qua probatä fpoliatus in principali ac -dem* 
cefTorio damno Sc inte reffe in folidum prius refti-
tui debety quarrt is,qui fpolium commifit, in judi­
cio audiatur. 

XXIII, A#or, fi probartionibus deflitua- ̂ warnen-
tur , poterit reo iuramentum fuper a&ione in-tum. caIu' / A , r * r . r 

T mntaquando1 

tentata dererre, fi ipfe pnus juravent, quod non ̂ ,^/w?: 
Calnmniandi animo ad hanc a&ionem procefferit, 
quod litis deciforium vocatur. Quodil reus hoc 
juramentum pneftare vel A<9or£ refcrre recufa-
verit, pro convidto habendus eft. 

XXIV. Si Communitati hoc juramentum Commuma*-
delatum fuerit» non omnes, fed ii tantum iura-tiS iura™en' , . ^ . . r . . J tum d quos-
bunt, qui rei tantum notmam habuerint. penmeati 

XXV. Si juramentum Principali delatum Hare^s 
f!t,5cis poft fententiam moriatur y hzeredes ipfms 
de credulitate tarnen,non etiam de fcientiapr^fta- memum 
re juramentum tenebuntur» praäabunt? 

XXVI. Poterunt pr^terea Procurätores ad Juramen. ̂ 
hoc peculiari mandato inftrufli in animam fui n • • 1- ir - gm aelatum 
Principalis abfentis jurare: d procmmo-

re praßari 
' C j XXVII. Si#»'#-
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Temittut XX VII. Si inftrumenta vel teftes praefentes 
%°tf/Zßum/in Primo termino haberi non poflunt, Ipatium 

'quatuor feptimanarum praetigatur, nequeidipa­
tium fine magna & gravi caui'a duplicari debec«. -

Teßhtmqua- XXVIII Teiles fint perfona? honefta^non, 
fufpedte, qui ä procfucente nominentur, ut reus 
adverfus eos modelte excipere Sceos refutare pos­
fit ; qui ad teftimonium dicendum, finolint, pi-
gnoribus captis cogi debent. 

Teßhm Ja- XXIX. Hi, praefentibus partibus, tarn pro« 
ramentum ^ucente quam reo, iurabunt.ac deinde remotis ar-r7 exmmn . , * . J „ . v • » 
/idqms per- bitns exammentui*, & eorum depoimones non ad 
tineati difputandum partibus, fed judici ad fententiam ex 

eis ferendam edantur. 

Teßet a»te XXX. NullI teftes irnpofterüm ante judici-
htis cotite- um coeptum , parte altera abfente vel ignorante 
ßationem • j, r R . « _ TL 
non exami- quid agatur, examinabuntur, aut eorum atteita-
nihuntur ui- tiones publicentur^ nifi qui ad perpetuam rei me- ^